

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной
процедуре

№ протокола 7105

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	02.08.2023
Дата вскрытия	09.08.2023
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-2844
Регистровый номер	32312637431
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку скорлупы теплоизоляционной для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (СКС-2844 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Скорлупа теплоизоляционная
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	343 406,86
НДС	68 681,37
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	412 088,23

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
 Бальнов А. Г.
 Ракицкий Д. С.
 Станкевич А. В.
 Ефимов С. В.
 Давыдов И. В.
 Тексин И. В.
 Абликманов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	08.08.2023 21:14:28	09.08.2023 10:51:11	09.08.2023 10:29:58	09.08.2023 11:14:42
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Не соответствует п.1 ч.1 Приложения № 4 к Закупочной документации (Наличие в составе заявки всех обязательных к представлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации); п.1.4. п.42 (Непредставление/просрочка представленных у него Организатором запрошенных документов, сведений и информации, предусмотренных Закупочной документацией)
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	306 100,00	278 740,00	292 242,55	без оценки
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц1i = v1 \times Ц_{\min}/Цi; v1 = 1$	0,91	1,00	0,95	без оценки
Оценка заявки, балл	0,91	1,00	0,95	без оценки
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	3	1	2	отклонена

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся;

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Скорлупа теплоизоляционная	ООО "СКС"	2	09.08.2023 10:51:11	278 740,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

3) Признать несостоявшимся заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу № 7105

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подпись:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Абликимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 15.08.2023г.

№ позиции		№ Лота		Наименование Товара												График поставки товара в 2023 г.												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)		Идентификационный номер заявки Участника		
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком												ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23										
1	1	ЖКО00295 85	Скорлупа теплоизоляционная ПШУ 108мм без покрытия ГОСТ 32312-2011	Скорлупа ПШУ 108/40мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	160								160						680,00	108 800,00	2									
2	1	ЖКО00295 88	Скорлупа теплоизоляционная ПШУ 159мм без покрытия ГОСТ 32312-2011	Скорлупа ПШУ 159/40мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	160								160						895,00	143 200,00	2									
3	1	ЖЛЮ00048	Скотч алюминиевый 50мм.х.25м	Лента алюминиевая 50мм*50м*50мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28								28						450,00	12 600,00	2									
4	1	ЖЛЮ00134	Отвод т/и ПШУ Д159х40 Буб	Отвод ПШУ д.159/40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12								12						895,00	10 740,00	2									
5	1	ЖЛЮ00173	Отвод скорлупы теплоизоляционной Д.108	Отвод ПШУ д.108/40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								5						680,00	3 400,00	2									
																				ИТОГО:		278 740,00										

Подписи:

Председатель Комиссии:  Вырыков В. В.

Секретарь Комиссии:  Абляимов Р. С.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 7105 от 15.08.2023 г.